2

Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                        г. Минеральные Воды                                    №

О внесении изменений в постановление администрации Минераловодского городского округа от 14 февраля 2022 г. № 203

На основании Федерального закона от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Градостроительного Кодекса Российской Федерации, постановления администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 22.05.2023 № 1146 «Об утверждении Перечней муниципальных услуг Минераловодского городского округа», администрация Минераловодского городского округа постановляет:

1. Внести в постановление администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 14 февраля 2022 г. № 203 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование производства земляных работ на территории муниципального образования. Подготовка и выдача ордеров на проведение земляных работ» следующие изменения:
1.1. Наименование муниципальной услуги изложить в следующей редакции: «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Минераловодского городского округа Ельцова А. А.
3. [bookmark: _GoBack]Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте администрации Минераловодского городского округа в сети «Интернет».

Глава Минераловодского
городского округа                                                                       В. С. Сергиенко